СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ШЕСТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

 ( V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__27.02.2014

 № _396___

ст. Отрадная

О победителях конкурса на звание «Лучший орган территориального
общественного самоуправления» муниципального образования
Отрадненский район в 2013 году

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», рассмотрев решения советов сельских поселений Отрадненского района об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», учитывая решение комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории муниципального образования Отрадненский район,

Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:
1. Определить победителями конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» муниципального образования Отрадненский район в 2013 году – органы территориального общественного самоуправления:
1) орган территориального общественно​го самоуправления «Заречный» станицы Отрадной - председатель территориального общественного самоуправления «Заречный» станицы Отрадной – Любовь Ивановна Романенко – 1-е место;

2) орган территориального общественно​го самоуправления № 1 поселок Маяк - председатель территориального общественного самоуправления № 1 поселок Маяк – Валентина Семеновна Воробьева – 2-е место;

2

3) орган территориального общественно​го самоуправления № 1 село Рудь - председатель территориального общественного самоуправления №1 село Рудь – Галина Олеговна Якушова – 3-е место.
         2. Наградить органы территориального общественного самоуправления, указанные в пункте 1, дипломами и ценным подарком.

3. Главе муниципального образования Отрадненский район А.В. Волненко направить настоящее решение в Законодательное Собрание Краснодарского края и краевую комиссию по подведению итогов краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законодательства и охране прав граждан (Ткачук).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

В.Г. Ширекин